DIÁRIO  0F1C1AL;~

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara

Ano III Edição N° XXVIII de 20 de Julho de 2018

Secretaria de Saúde - Grupo: Licitação

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 17060101-SESA

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, torna público o Extrato do Segundo Aditivo
ao Contrato N° 17060101-SESA resultante da DISPENSA DE LICITAÇAO N.° 05/2017-SESA. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA DO
CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SETOR DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA E CONTROLE DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.
VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 07 (SETE) MESES, A CONTAR DO DIA 27 DE JULHO DE 2018.
CONTRATADO: DENNER FONTENELE ALBUQUERQUE. CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ
PITOMBEIRA DA CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 17 DE JULHO DE 2018.

*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira do Município de
Viçosa do Ceará comunica aos interessados que no próximo dia ()2 de Agosto de 2018, às 09:00h, estará abrindo
licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL 0  1912018-SEAG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.tcm.ce.gov.br/tcc-municipios  <http:// ,,vww.tcin.ce.gov.br/tcc-i -nuiiicipios>, www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das I4:00h às 17:00hs, endereço Rua José
Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 19 de julho de 2018.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000